様式第２号（第１３条関係）

会議結果通知

会議の名称 令和５年度第２回児童館運営協議会

開催日時 令和６年１月３１日（水）午前１０時から正午まで

開催場所 溝沼市民センター ２階 会議室

出席者及び欠席者

の職・氏名

【委員 ７名】

（渡邉会長、小澤副会長、石川委員、

大川委員、大塚委員、小島委員、原委員）

【朝霞市社会福祉協議会 高齢者・児童福祉課 ５名】

（川合課長、栗原課長補佐、赤澤館長、戸田館長、夏目館長）

【事務局６名】

（麦田こども・健康部長、高橋課長、石田課長補佐、

永山係長、曽根田主任、松田主任）

議題

１ 令和５年度児童館利用者満足度調査結果について

２ 令和６年度児童館事業計画について

３ 児童館の活動報告について

４ その他

  ①「こどもミーティング」実施について（報告）

  ②新児童館に関するアンケートの実施状況について

  ③溝沼複合施設での子育てイベント実施について

５ みぞぬま児童館視察

公開・非公開 公開 傍聴者の数 ０人

【審議概要】

 議題１ 令和５年度児童館利用者満足度調査結果について

     ・事務局から資料に基づき説明を行い、御質問をいただいた。

 議題２ 令和６年度児童館事業計画について

     ・事務局から資料に基づき説明を行い、御質問をいただいた。

 議題３ 児童館の活動報告について

     ・児童館の館長からそれぞれ報告を行い、御質問をいただいた。

 議題４ その他

     ・①「こどもミーティング」実施について、事務局から報告を行った。

     ・②新児童館に関するアンケートの実施状況について、事務局から報告

を行った。

     ・③溝沼複合施設での子育てイベント実施について、事務局から案内を

       行った。

 議題５ みぞぬま児童館視察について

     ・会議終了後、みぞぬま児童館の視察を行った。

問合せ先

（事務局）

朝霞市こども・健康部こども未来課こども未来係

電話番号 ０４８－４６３－１１１１（内線：２４５２）

Ｅメール  kodomo_mirai@city.asaka.lg.jp